

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Центр культурного развития села Скородное"

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	25/25	25/25	0/0	25/25	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщины	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфф. и инв. по приложению 1, ПЗ	Повышенный уровень условий труда (да/нет)	Есть ли в подклассе условий труда специальные опасные факторы (да/нет)	Существуют ли производственные факторы (да/нет)	Можно или трудно решить проблему факторы (да/нет)	Повышен ли уровень опасности (да/нет)	Существуют ли факторы (да/нет)	
		химический	физический	аэроакустический (шум)	вибрационный	электромагнитный	тепловой	световой	биологический	психофизиологический	иные факторы									иные факторы				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	отсутствует																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий отделом (документным)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий отделом техниче-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
7	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
8	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
9	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
10	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
11	Курьорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
12	Художник-модельер сценического костюма	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
13	Режиссер (видео, фото, мультимедиа)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
14	Режиссер света	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
15	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
16	Режиссер Народный коллектив "Огни"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
17	Художник-постановщик Народный коллектив "Грустиночка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
18	Хормейстер Народный коллектив "Огонь"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет						
19	Аккомпаниатор Народный коллектив "Огонь"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
20	Хормейстер Народный коллектив - мужской вокальный ансамбль "Славяне"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет						
21	Аккомпаниатор Народный коллектив - мужской вокальный ансамбль "Славяне"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
22	Хормейстер Народный коллектив "Самолеты"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет						
23	Аккомпаниатор Народный коллектив "Самолеты"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
24	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
25	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет						

Дата составления: 17.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор МБУК "ЦКР с. Скородное"

(подпись)

*Чуева Т.И.*

Чуева Т.И.

(ФИО)

23.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по АХР

(подпись)

*Василова Г.К.*

Василова Г.К.

(ФИО)

23.11.18

(дата)

художественный руководитель

(подпись)

*Сельх Т.В.*

Сельх Т.В.

(ФИО)

23.11.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4450

(№ в реестре экспертов)

*Деобальд И.А.*

Деобальд И.А.

(ФИО)

23.11.18

(дата)